inscrita no CNPJ sob o nº 25.240.860/0001-23

OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  ESPECIALIZADO  EM
DIGITAÇÃO  DE  ATOS  ADMINISTRATIVOS,  RECURSOS
HUMANOS, PROCESSOS LEGISLATIVOS E LICITATÓRIOS, DESTA
CÂMARA MUNICIPAL DE UPANEMA/RN, NO ANO EXERCÍCIO DE
2024.

VALOR GLOBAL: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: 24/01/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: Upanema – RN, 24 de janeiro de 2024,
IBAMAR COSTA E SILVA, Presidente e empresa Contratada.